
HJÄLP OSS GE FLER KATTER  
EN ANDRA CHANS



Välkommen till
Stockholms Katthem
Stockholms Katthem är en ideell förening som omhändertar och omplacerar hemlösa och nödlidande katter i Stockholmsområdet.  
Föreningen bildades 1990, men grunden lades redan tio år tidigare. Då såg Eva Jacobsson från sitt fönster hemma flera gånger  
hur katter släpptes ut ur bilar vid macken i Midsommarkransen, och för att hjälpa de övergivna katterna ställde hon i ordning ett litet  
katthem i sin källare. Verksamheten växte snabbt, Eva och andra kattvänner som anslutit sig för att hjälpa till fick skaffa en större lokal. 

Idag finns vi i ett trähus i Nacka, med gott om plats och fantastiskt vackra omgivningar. Här bor katterna i luftiga rum med fönster, 
och i huset finns även ett veterinärrum som används varje vecka då vår veterinär besöker oss. Under 2005 startade vi upp en mycket 
speciell avdelning som vi är väldigt stolta över: ”Skyggisavdelningen”, som är särskilt anpassad för skygga katter och deras behov. Vid 
den tiden avlivades de flesta skygga katter av katthem och myndigheter, men vi har från start haft en no kill-policy. Det innebär att vi 
aldrig avlivar katter för att de är skygga eller dyra att vårda. Det är viktigt för oss att visa att alla katter har rätt till ett bra liv, och med 
tålamod och kunskap kan även en skygg katt bli en trevlig familjemedlem. Allt fler katthem har med tiden inspirerats av våra tankar och 
idéer, vilket ger fler och fler katter chansen till ett bra kattliv.

Vår främsta uppgift är att förbereda katterna som kommer till oss för att adopteras till en bra familj. Alla våra katter får träffa veterinär och vi 
ger de katter som behöver det vård, kastrerar, vaccinerar och chipmärker, innan adoptering. Om en katt har något hälsoproblem är vi alltid 

noggranna med att informera om det innan du bestämmer dig för att adoptera just den katten. 

För att kunna driva verksamheten och ge så många katter som möjligt en andra chans är vi 
helt beroende av gåvor från godhjärtade människor och av ideell arbetskraft. Pengarna 

behövs till saker som foder, kattsand, veterinärvård och medicin. Vi har ett 90-kon-
to för gåvor, vilket bara ideella föreningar som kontrollerats och godkänts som 

seriösa kan få. Om du vill stödja oss kan du göra det genom att bli månads-
givare, skänka en enstaka gåva, bli medlem i föreningen Stockholms 

Katthem, arbeta som volontär eller sponsra ett rum.

Vi är även medlemmar i Svenska Kattskyddsförbundet (SVE-
KATT) som är ett rikstäckande förbund som erkänner alla 

katters lika värde och rätt till ett gott liv.



VI hjälper Stockholms Katthem
med försäkringarna.

Behöver du hjälp med din?

Lotta Eriksson | 070-715 57 72

Vi är medlemmar i SVEKATT – ett rikstäckande förbund som erkänner alla katters lika värde och rätt till ett gott liv.

Vi arbetar för att ge hemlösa och nödlidande 
katter en andra chans i livet genom att vårda 
dem tills de kan flytta till ett nytt kärleksfullt 

och tryggt hem. 

Katterna adopteras ut chippade, kastrerade, 
vaccinerade och friska. För att kunna adoptera 
våra katter får du komma och besöka oss och 
lära känna katten innan den följer med er hem.

Vår uppgift



NYA SCIENCE PLAN 
STERILISED KITTEN

Kastrerad, 
stimulerad, busig 
som aldrig förr.

NYHET

Skanna för att läsa mer om Hill’s Science Plan Sterilised Kitten.

TACK VARE

Specialiserad nutrition för kastrerade kattungar, med 
högkvalitativt protein som hjälper till att bygga upp musklerna 

och kontrollerad fetthalt för att främja smidighet. 

100 % balanserad och hälsosam nutrition som 
håller katten busigare än aldrig förr.

VETENSKAPEN.
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Bli månadsgivare (fadder)
Som månadsgivare skänker du en summa varje månad via  
autogiro. Du väljer själv hur mycket du vill skänka, från 50  
kronor och uppåt. Du som vill bli månadsgivare kan gå in på vår 
hemsida och anmäla dig med Bank-ID. Om du inte kan registrera 
dig via dator kan du istället ringa till oss, så skickar vi en blankett 
hem till dig. Det går även bra att skänka enstaka gåvor till oss via 
Swish. Märk då gärna meddelandet med ”gåva”. 

För att du ska veta att dina pengar hanteras rätt granskas  
Katthemmets verksamhet av en auktoriserad revisor. Vi har även 
ett 90-konto, vilket ställer krav på att pengarna hanteras korrekt.

Bli medlem i föreningen
Som medlem i Stockholms Katthem får du möjlighet att påverka 
verksamheten genom att delta på årsmötet och genom att lämna 
in motioner/förslag på hur verksamheten kan förbättras ytterligare. 
Våra medlemmars synpunkter är en viktig del i vår verksamhet.

Om du vill bli medlem, fyll i formuläret på vår hemsida.

Bli volontär
Som volontär hos oss kan du hjälpa till med en mängd olika uppgifter.  
Huvuduppgiften är att värna om våra katters fysiska och psykiska 
välmående, genom att ge dem mat, friskt vatten och en ren katt-
låda, men också genom att leka och kela med dem. Du kan också 
hjälpa till med andra uppgifter på katthemmet, som fastighets-
skötsel, representation vid events, jobba på vårt månatliga café, 
administrativa uppgifter, hitta sponsorer och mycket annat. Allt 
arbete sker ideellt, det vill säga utan lön.

Första söndagen varje månad har vi öppet hus med Café Katt, 
där vi visar upp verksamheten för allmänheten. Alla pengar som 
kommer in i caféet går oavkortat tillbaka till katterna.

Bli akuthem
Vi behöver också hjälp från människor som kan agera akuthem 
åt vissa katter under några månader. Dessa katter är ofta skygga 
och i behov av social träning, men det kan även vara katter i behov 
av medciniering eller katter som inte trivs i katthemsmiljön. Dessa 
individer adopteras sedan ut via akuthemmet.

Så här kan du hjälpa till
Hjälp oss att ge katter en andra chans i livet!



Det uppskattas finnas omkring 25 000 
hemlösa katter i Stockholmsområdet. 

En del är födda utomhus, andra har slängts  
ut från sina hem, åter andra har blivit  

hemlösa när deras matte eller husse har dött.  
En del av dessa hamnar hos oss.

Swisha en gåva
Skänk enstaka gåvor  

med Swish till  
 

123 900 1793. 



• 
22

86
4 

• 
w

w
w

.js
sv

er
ig

e.
se

 

 För  a l la  kat
te

rs
 rä

tt  
t i l l  

ett  bra l iv

Kontakt
Stockholms Katthem

Skurusundsvägen 159, 131 46 Nacka
Telefon: 08-744 37 61 | Mail: info@katthemmet.nu

Swish 123 900 1793
katthemmet.nu


